této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a vychází 
z cenové nabídky Prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této 
Smlouvy. 

5.2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání Zboží sjednanou kupní cenu ve výši: 
- 53.440,75  Kč bez DPH (slovy: padesáttřítisícečtyřistačtyřicet   [korun českých]   a  

sedmdesátpět    [haléřů]   );   
- Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění